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モ リタ 工業 株式 会社

標準点検料金表　（長期使用製品安全点検制度　法定点検・あんしん点検）

機種
KDM-FF
KDM-FF-Ⅱ

AIS-FF-Ⅱ ML-JS5号FF

（1） 15km未満

（2）15km以上30km未満

（3） 30km以上

（4） 標準点検費
（　）内は標準作業時間

6400円
（70分）

6400円
（70分）

5400円
（60分）

（5） 超過作業費

（6） 基本諸経費※4

（7） 駐車経費

（8） 特別経費

9500円 9500円 8500円

注記 ※1　　点検を実施する事業所等を基点として点検地までの直線距離で判断します。
※2　　点検作業は原則として平日・土曜日の9：00～17：00（祝日など当社指定休日を除く）とします。
※3　　30分超過毎に2500円を申し受けます。
※4　　基本諸経費とは点検に関する一般管理費およびご案内通知などの維持管理費です。
※5　　17：00～19：00までの作業は標準点検費に対して25％を割増して申し受けます。
　　　 （休日の場合は休日割増料金に対して適用となります）
※6　　日曜日・祝日など当社指定休日の作業は標準点検費に対して50％を割増して申し受けます。
※7　　特殊な設置等の場合やお客様指定の文章作成に伴い必要となった実費相当額を申し受けます。

備考 ・点検の結果により修理をご依頼いただく場合には別途費用を申し受けます。　
・消費税は別途申し受けます。

1700円

当社規定の料金

　・時間外割増費用※5　・休日割増費用※6

　・特殊作業費用※7

諸経費

ご参考）合計料金
（1）+（4）+（6）

項目

点検費※2

出張費※1

1400円

2800円

実費相当

2500円/30分※3
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